Lose Rader Serie NSG

£ max 1000 kg H5.15 oc-s110°c D 80200mm

+ 4+ + + 4+ + + 4+
Leicht lenkend VerschleiBarm StoBfest
++ 4+ + 4+

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Vollrad: hochverdichtetes Polyamid 6 mit 30% Glasfasern
verstarkt

Vorteile

hitzebestandig bis +110° C

leichter Lauf auf glatten Boden

stoR- und schlagfest

leicht zu reinigen

sehr bestédndig gegen viele aggressive Medien

Anwendungen
- Selchwagen
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der//

ARTIKELNUMMER

80x30 NSG-12
80x30 NSKX-12
100x30 NSKX-12
100x35 NSG-12
125x40 NSG-15
150x35 NSKX-15
150x40 NSG-15
200x50 NSG-20
200x50 NSKX-20

ARTIKELART

Rad
Rad
Rad
Rad
Rad
Rad
Rad
Rad
Rad

RAD-@ A X BREITE B MM

80x30
80x30
100x30
100x35
125x40
150x35
150x40
200x50
200x50

TRAGKRAFT KG

200
200
200
250
350
350
450
1000
1000

©Copyright 2024 Rollenbau GmbH, www.rollenbau.at 17.05.2024

Dimensionen

NABENLANGE MM

40
41
41
40
46
47
46
60
61

EINBAULANGE MM

40
41
37
40
46
41
46
60
61

RADLAGERUNG

CHININCRININCNEN]

BOHRUNGSDURCHMESSER MM

12
12
12
12
15
15
15
20
20

PREIS €

18,00
40,44
4392
18,60
13,92
53,76
19,92
47,88
88,92
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/80x30%20NSG-12
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/80x30%20NSKX-12
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/100x30%20NSKX-12
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/100x35%20NSG-12
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/125x40%20NSG-15
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/150x35%20NSKX-15
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/150x40%20NSG-15
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/200x50%20NSG-20
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/200x50%20NSKX-20
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